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Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Kryt, dvere

viko s tésnici hranou

Materialy

barva
material
Skupina materialQ

typ povrchové tpravy

Rozméry
vyska kanalu
§itka kanalu
Rozmér a
Vyska

Sitka

Prislusenstvi

Provedeni tvarového dilu

Normy

certifikace

Evropska direktiva RoHs

Bezpecnost

neobsahuje halogeny

Podminky pouziti

Provozni teplota

drzi diky viku

RAL 9016
bezhalogenovy PC-ABS
Plast

neléceny

30 mm
30 mm
130 mm
30 mm

30 mm

tvarovy dil krytu

EN50085-2-1

dobrovolny souhlas

ano

-5..60 °C

Technické zmény vyhrazeny
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